
OSNOVNA ŠKOLA novigrad 
Butka Kurjakovića 7 
23 312 Novigrad 
 
KLASA: 112-02/25-01/02 
URBROJ: 2198-1-29-25-2 
Novigrad, 07.03.2025. 

 
 
Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, 

broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19,  

64/20, 151/22, 156/23) i članka 72. Statuta OŠ Novigrad, ravnatelj Eduard Plećaš, prof.  donosi:  

 

ODLUKU  

o neizboru kandidata po natječaju za radno mjesto stručni suradnik/ica logoped 

 

I. 

Nakon provedenog natječaja za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto stručni suradnik/ica 

logoped na neodređeno nepuno radno vrijeme (10 sati) ravnatelj donosi odluku o neizboru 

kandidata. 

 

II.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama Škole  i 

oglasnoj ploči Škole.  

 

Obrazloženje 

Osnovna škola Novigrad objavila je natječaj za radno mjesto stručni suradnik/ica  logoped 10. veljače 

2025. godine na mrežnim stranicama Škole i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje na neodređeno 

vrijeme (10 sati) tjedno. Na natječaj nije pristigla niti jedna prijava stoga je odlučeno kao u izreci.  

 

                                                                                                                          Ravnatelj:   

                                                                                         _____________________ 

                                                                                                                         Eduard Plećaš, prof. 

 

                                                                                      

1. Oglasna ploča/ web stranica Škole 

2. Arhiva, ovdje  


